PROMOTORIA DE 
JUSTIÇA: Promotoria de Justiça de Bom Jesus. 
PROMOTOR(A) DE JUSTIÇA RESPONSÁVEL: Henrique 
Rech Neto. CLASSIFICAÇÃO: Promotor de Justiça da 
Promotoria de Justiça de Bom Jesus. OBJETO: OBJETO: 
Apuração dos fatos relativos à abertura de 341 (trezentos e 
quarenta e um) metros lineares de valos em APP (para 
drenagem da área), e em banhado (para captação e 
destinação da água para atividade agropecuária), fato 
constatado no dia 10/06/2016 na propriedade da pessoa física 
investigada, situada na localidade de Cerquinha, interior do